Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя образовательная школа № 6» г. Грозного
(МБОУ «СОШ № 6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент
Муниципальни бюджетни юкъардешаран хуькмат

«Юккъардешаран школа № 6»

ПРИКАЗ
от 01.09.2023 № 190/1-03-03

г. Грозный

О зачислении обучающихся в объединения

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Минпросвещения
России №-629 от 27 июля 2022 года «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам», Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. N 28 «Об утверждении
СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям
воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в рамках
реализации  мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребёнка»
национального проекта «Образование» по созданию новых мест дополнительного
образования детей в 2023 году, п р и к а з ы в а ю:

1. С 02 сентября 2023 года зачислить следующих обучающихся в:

Объединение «Шахматы»

№ п\п ФИО
1. Абдулаев Абдул-Малик Алиханович

2. Абдурахманов Муслим Сайпиевич

3. Акаев Мохьмад  Сулумбекович

4. Алханова Ясмина  Артуровна

5. Галаев Минкаил Магамедович

6. Герсаева Ясмин Аслановна

7. Исаев Искархан Саламбекович

8. Китаев Умар Аиндыевич

9. Межидов Тамерлан Султанович

10. Нураев Малик Исмаилович

11. Садулаева Марха Аслановна

12. Таймусханова Тоита   Вахаевна

13. Талаев Ибрагим Мухтарович

14. Таумерзаева Хадижат  Бисланоана

15. Тимирова Хава  Рамзановна

16. Умаева Милана Буняновна

17. Умажев Бислан Русланович

18. Уматгериева Хадижа Мусаевна

19. Хамаев Таймир Майрсолтович

20. Хатаев Абдул-Малик Вахидович

21. Акаев Мовсар Сулумбекович

22. Акбулатова  Иман Саид-Хусаиновна

23. Атаева Зазерат Усмановна

24. Белуев   Исмаил Лом-Алиевич

25. Бесаев Махмуд Русланович

26. Дауткераев  Мовлди Геннадьевич

27. Дауткираев  Хамзат Мухданович

28. Дучаева  Элима Мусаевна

29. Закриев Адам Вахаевич

30. Заутдинов  Саид Вахаевич

31. Заутдинова  Расмия Тимерлановна

32. Исаева  Рабия  Магомедовна

33. Исупов Турпал Идрисович

34. Магомаева Раяна Хаважевна

35. Межидова  Ясмина Зелимхановна

36. Саралиева Элина Аслановна

37. Сулиманов Ислам Гайрбекович

38. Сулиманова  Жамиля  Гайрбековна

39. Темербулатов Асхаб Саляхович

40. Чачаева  Рамнат  Алиевна

41. Амирханова Хапта Аптиевна

42. Ахадова Ясмина Саид-Султановна

43. Барзукаева Милисиа Бекхановна

44. Белуева Айшат Лом-Алиевна

45. Висханов Ахмед Русланович

46. Джамалдинова Раяна Руслановна

47. Итаева Ясмина Тамерлановна

48. Магомадов Салават Этиевич

49. Мусхаджиев АбдурахьманАдланович

50. Мусхаджиев Адам Адланович

51. Мухтаров Юсуп Баширович

52. Таймусханов Магомед-АминВахаеви

53. Тайсумов Амир Алиханович

54. Тайсумов Микаил Джабраилович

55. Умаев Магомед-Эмин Артурович

56. Хамзатханова Аминат Муцаевна

57. Хатаев Хамзат Вахидович

58. Чачаева Ясмина Алиевна

59. Якубов Али Турпалович

60. Байзатов Халид Исаевич

61. Абдулкадырова Хадижат Валитовна

62. Астамиров Астамир Шамханович

63. Бацаев Ислам Хасанович

64. Битмурзаева Элиза Рахмановна

65. Берсанова Седа Сайд-Эминовна

66. Бутиев Ильяс Русланович

67. Воздиева Хава Рустамовна

68. Гайрабеков Салах Рамзанович

69. Галаев Мохьмад-Эмин Инверович

70. Закриев Байсангур Вахаевич

71. Ибрагимов Ахмед

72. Измайлова Ясмина Мурадовна

73. Израилов Хасан Ханпашаевич

74. Исаева Хава Магомедовна

75. Исаков Ибрагим Русланович

76. Кагерманов Ясин Шахбиевич

77. Нахарбеков Ясин Залимханович

78. Темербулатов Мухаммад Саляхович

79. Тукаева Хеда Алихановна

80. Хамидова Карамат Мусаевна

Объединение «Настольный теннис»

№ п\п ФИО
1. Абдурахманова Ясмина Сайпиевна

2. Автаев Муххаммад Хасанович

3. Автаева Элита Рустамовна

4. Бутиева Яха Адамовна

5. Бесаев Мохьмад-Эмин Аптиевич

6. Бесаев Рахим Аптиевич

7. Гашлуев Муслим Абдулхабович

8. Исаева Дженнета Рамзановна

9. Исраилов Асланбек Лом-Алиевич

10. Кагиров Магомед-Салех Магомедович

11. Китаев Ильяс Таусович

12. Купчиев Билал Магомедович

13. Магомаева Хава Хаважиевна

14. Магомедов Адам Тимурович

15. Магомедова Разита Тимуровна

16. Межидов Муслим Зелимханович

17. Межидов Муслим Зелимханович

18. Муртазалиева Иман Расуловна

19. Усманова Амина Имрановна

20. Шахмурадов Юсуп Хампашович

21. Адуева Хава Аслановна

22. Адалаев Сайфула Исаевич

23. Акбулатов Ислам Саид-Хусаинович

24. Абдулвахапова Хадижат Байсаровна

25. Бацаев Исмаил Хасанович

26. Джамалханова Самира Зауровна

27. Абдулвахапов Абдула Байсарович

28. Джанхотова Марха Зауровна

29. Дериев Джабраил Ибрагимович

30. Дадаев Абу-Умар Нашхоевич

31. Ибрагимов Магомед-Эмин Исаевич

32. Итаев Ясин Зелимович

33. Индиева Медни Динисламовна

34. Исаева Аминат Саламбековна

35. Исираилова Максалина Залимхановна

36. Каманаева Макка Шамхановна

37. Каимова Мата Рустамовна

38. Кукаева Ясмина Аслановна

39. Салтаев Магомед Рамзанович

40. Саидова Малика Хамзатовна

41. Амерханова Аминат Исмаиловна

42. Акбулатова Марха Саид-Хусаиновна

43. Арсакаева Хава Сайд-Усмановна

44. Висханова ЯсминаРуслановна

45. Гелагаев Муслим Юнусович

46. Закриев АмирханУмарович

47. Заутдинов Амир Ахмадович

48. Закриев Муслим Вахаевич

49. Исаков Израил Русланович

50. Итуева Ясмина Хамзатовна

51. Ибрагимова Амина Анзоровна

52. Исаев Хамзат Исмаилович

53. Китаева Марха Таусовна

54. Кагарманова Ясмина Хизаровна

55. Межидов Ислам Туралиевич

56. Мовсаров Джабраил Анзорович

57. Минжаева Иман Адамовна

58. Ражапова Марьям Хасановна

59. Сапаев Мухаммад Рамзанович

60. Сатабаева Марха Руслановна

61. Автаева Хадижа Усмановна

62. Айдамир Рахим Турпал-Алиевич

63. Баиев Аюб Жалмирзаевич

64. Гашлуева Медни Абдулхабовна

65. Джанхотова Лайла Исаевна

66. Джанхотова Седа Исаевна

67. Зармаева Хадижат Зелимхановна

68. Ибрагимов Магомед Хусейнович

69. Ибрагимов Малик Алзурович

70. Магамадов  Шаиф Сайд-Ахмедович

71. Магомадова Саяна Этиевна

72. Муситов Расул Зелимханович

73. Мусхаджиева Хава Адлановна

74. Пацаева Марха Руслан-Бековна

75. Тимирова Самира Рамзановна

76. Хамидова Марьям Мусаевна

77. Хамидова Муъминат Мовсаровна

78. Хизриев Хамзат Усманович

79. Шахмурадов Мансур Анзорович

80. Шахмурадова Самира Анваровна

Объединение «Театр. Творчество и дети»

№ п\п ФИО
1. Абдулмажидов Магомед-Шерип Алиевич

2. Амирханов Билал Алиханович

3. Арсакаев Мухаммад Сайд-Усманович

4. Атаева Раяна Усмановна

5. Бутиева Лаура Адамовна

6. Дадаев Умар Магомедович

7. Джанхотов Абдул-Малик Заурович

8. Закриева Хадижат Умаровна

9. Зармаев Магомед Зелимханович

10. Идрисова Седа Кюраевна

11. Исакова Аминат Руслановна

12. Исупова Ясмина

13. Гапураева Фатима Хизаровна

14. Гашлуев Юсуф Лечаевич

15. Магомадов Анвар Эминьевич

16. Муртазов Абдуллахь Вахаевич

17. Пацаев Абубакар-Сиддик Русланович

18. Тайсумов Азраил Джабраилович

19. Сангиреева Залина Казбековна

20. Саламова Малика Сулумбековна

21. Тимиров Ибрагим Рамзанович

22. Талхигова Хава Мамедовна

23. Умаев Эмир Анзорович

24. Умаев Мохьмад-Селим Майрбекович

25. Шахмурадов Адам Анварович

26. Эльдиев Адам Алиханович

27. Яркиев Наиб Назирович

28. Абубакаров Исраил Мансурович

29. Автаев Ясин Джовхарович

30. Айдамирова Аминат Турпал-Алиевна

31. Абдулкадырова Ясмина Исмааловна

32. Адашев Билал Махмудович

33. Алиев Билал Хамзатович

34. Байсангурова Айшат Зелимхановна

35. Битмурзаева Элиса  Рахмановна

36. Гайрабеков Билал Рамзанович

37. Галаева Мата Инверовна

38. Гацаева Ясмина Хвичаевна

39. Дадаева Марха Алихановна

40. Ибрагимов Леча Хампашевич

41. Исаев Хазбулат Адланович

42. Каимов Билал Рустамович

43. Мадаев Юсуф Алиханович

44. Осмаев Шамиль Исламович

45. Пацаева Раяна Руслан-Бековна

46. Чапанова Амина Имрановна

47. Якшихатов Микаил Ильясович

48. Якшихатов Хамид Шамильевич

49. Автаев Халид Исламбекович

50. Арсанукаев Хайрула Хусейнович

51. Айдамиров РахманТурпал-Алиевич

52. Берсанова Самира Сайд-Эминовна

53. Гайрабекова Мукминат Альвиевна

54. Дадаев Абу- Рашид Нашхоевич

55. Закриев Ирсхан Вахаевич

56. Итаев Сайфулла Зелимович

57. Ибрагимов Алихан Анзорович

58. Исраилов Ахмед Арбиевич

59. Кагерманова Иман Шахбиевна

60. Магамадова Хадижа Сайд-Ахмадовна

Объединение «Динуль - Ислам»

№ п\п ФИО
1. Абдулаев  Магомед  Алиханович

2. Абдулаева Ясмина Алихановна

3. Абуханова Ясмина  Арслановна

4. Абуханова Хадижат  Арслановна

5. Амаев  Амай  Насрудинович

6. Баиев Абдул-Малик  Жалмирзаевич

7. Бамбукаев Билал Русланович

8. Воздиева Амина Рустамовна

9. Дадаев Али Магомедович

10. Китаев Али Аиндыевич

11. Магомедов  Абдул-Рахман Валидович

12. Моллаева  Хеда  Илесовна

13. Нахарбеков  Сайфулла  Залимханович

14. Садулаева  Мата  Аслановна

15. Сайдаева Элима Майрбековна

16. Абухаджиев Турпал Русланович

17. Акбулатов Амир Хазирович

18. Алханов Ясин Артурович

19. Асламбеков Билал Алиевич

20. Вациев Муслим Арбиевич

21. Закриев Юсуп Умарович

22. Закраилова Рамина Руслановна

23. Исупов Билал Идрисович

24. Курбанова Аманта Бексолтовна

25. Мавсарова Петимат Альбековна

26. Магомадова Раяна Магомедовна

27. Магомедова Макселина Валидовна

28. Матаев Ирисхан Сайханович

29. Межидов Рамзан Султанович

30. Саидова Медина Майрбековна

31. Абубакаров Исраил Мансурович

32. Автаев Ясин Джовхарович

33. Айдамирова Аминат Турпал-Алиевна

34. Бисаев Абдулла Адланович

35. Дауткираева Хава Мухдановна

36. Матаев Сайд-Магомед Сайханович

37. Джабраилова Самира Турпаловна

38. Исираилова Селима Зелимхановна

39. Каимов Амир Рамзанович

40. Кукаев Адам Асланович

41. Мавсарова Айшат Альбековна

42. Маматкулова Хадича  Мухаммадахроровна

43. Мусаева Хадижат Махарбековна

44. Муситов Магомед Зелимханович

45. Муцалханов Ихсан Ризванович

46. Айдамиров Усман Умарович

47. Алханов Асхаб Увайсович

48. Асламбеков Турпал-Али Алиевич

49. Барзукаев Магомед Рустамович

50. Бесаева Асинат Руслановна

51. Борчашвили Амир Асланович

52. Вациев Ибрагим Арбиевич

53. Дакишвили Хамзат Хасоевич

54. Ибрагимов Ясин Мусаевич

55. Итаева Мадина Тамерлановна

56. Магомадов Малик Ильясович

57. Макаев Лом-Али Рустамович

58. Махмудова Амина Руслановна

59. Муртазалиев Халид Расулович

60. Привалова Нелли Николаевна

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по ВР Сатуеву Х. У.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор З. А. Баталова

С приказом ознакомлена: Х. У. Сатуева

		2024-02-21T18:37:30+0300
	Баталова Зулихан Арибовна